Совет      сельского       поселения     Амангильдинский    сельсовет

               муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

                                                                       РЕШЕНИЕ

                                         Об уточнении бюджета сельского поселения

     Амангильдинский  сельсовет  муниципального  района Абзелиловский район

                                                           Республики Башкортостан

         Совет   сельского  поселения  Амангильдинский  сельсовет муниципального  района  Абзелиловский  район  Республики Башкортостан

                                                         РЕШИЛ:

1. Уточнить  бюджет  сельского  поселения  Амангильдинский  сельсовет

муниципального  района  Абзелиловский район  Республики Башкортостан на 2016

год  увеличив план доходам  на 00 рублей 00 копеек.

 /согласно приложению №1/

2. Уточнить  бюджет  муниципального  района  Абзелиловский  район Республики

 Башкортостан  увеличив   план  по  расходам  на 18000рублей 96 копеек.

/согласно  приложению №1/

3. Уточнить  остаток  на 01.01.2016 года уменьшив  на 18000 рублей 96 копеек.

Председатель  Совета  сельского поселения

Амангильдинский  сельсовет муниципального

района Абзелиловский район

Республики Башкортостан                                 Р.Б. Фаттахов
от 01.06.2016г.

№57
Приложение № 1 к решению Совета сельского поселения

Амангильдинский сельсовет муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан

Доходы:

Коды бюджетной классификации                                                                         Сумма

Расходы:

Коды бюджетной классификации

Направить

 /0503/791/20/0/00/06050/244/340.3/ФЗ.131.03.109//РП-.А-2800                          18000,96